
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 발전소주변지역지원사업특별회계 전체

부서: 기획감사실
정책: 발전소주변지역 개발
단위: 발전소주변지역 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 1,962,851 1,687,052 275,799

기          1,326,052 1,326,052 0

군            636,799 361,000 275,799

발전소주변지역 개발 1,939,360 1,664,627 274,733

기          1,326,052 1,326,052 0

군            613,308 338,575 274,733

발전소주변지역 기본지원사업(발전소주변지역지원사업
특별회계)

1,939,360 1,664,627 274,733

기          1,326,052 1,326,052 0

군            613,308 338,575 274,733

지원사업 운영 189,251 18,840 170,411

기              7,280 7,280 0

군            181,971 11,560 170,411

101 인건비 4,132 3,960 172

04 기간제근로자등보수 4,132 3,960 172

  ◎하이체육공원 시설물관리                 4,132              3,960              172  경정 4,132,000원

201 일반운영비 5,040 5,600 △560

01 사무관리비 5,040 5,600 △560

  ◎일반수용비[예산절감]                 2,040              2,600            △560

    ○프린터기 토너구입                   800              1,000            △200

    ○설계용품 구입                   640              1,000            △360

  경정 800,000원

  경정 640,000원

401 시설비및부대비 170,799 0 170,799

01 시설비 170,799 0 170,799

  ◎발전소 공공시설 및 소득증대사업
              170,799                  0          170,799      경정 170,799,000원

융자사업 405,000 300,000 105,000

501 융자금 405,000 300,000 105,000

01 민간융자금 405,000 300,000 105,000

  ◎발전소주변지역 융자금지원
              405,000            300,000          105,000      경정 405,000,000원

예비비 21,337 22,015 △678

801 예비비 21,337 22,015 △678

01 예비비 21,337 22,015 △678

  ◎예비비                21,337             22,015            △678  경정 21,337,000원

행정운영경비 23,491 22,425 1,066

인력운영비(기획감사실)(발전소주변지역지원사업특별회
계)

23,491 22,425 1,066

인건비(발전소주변지역특별회계) 23,491 22,425 1,066

101 인건비 23,491 22,425 1,066

03 무기계약근로자보수 23,491 22,425 1,066

  ◎기본급                10,473              9,900              573  경정 10,473,000원
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부서: 기획감사실
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비(기획감사실)(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎상여금                 3,491              3,300              191

  ◎시간외근무수당                 3,814              3,705              109

  ◎유급휴일수당                 1,816              1,716              100

  ◎연차유급수당                   629                594               35

  ◎근속가산금                 1,048                990               58

  경정 3,491,000원

  경정 3,814,000원

  경정 1,816,000원

  경정 629,000원

  경정 1,048,000원
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